

מערך ראש השנה

שירים ודקלומים

<u>בוקר טוב</u>	<u>דקלום</u>	<u>דקלום</u>	<u>בזיק ויויו</u>
<p>בוקר טוב לשמש הזורחת במרום בוקר טוב לדשא ולפרח האדום בוקר טוב, יונה, וגם לאדמה בוקר טוב לכל הילדים אשר בגן בוקר טוב ל (שמות הילדים) בוקר טוב לכל הילדים אשר בגן</p>	<p>בראש השנה נפגשות מה מוזר שנה של אתמול ושנה של מחר כל מה שעבר חלף ונגמר אך הכל עוד אפשר להתחיל ממחר כי נפתח דף חדש לא ישן משומש לא כתוב מקושקש דף חלק ולבן בלי כתם ממש דף חדש שריחו הוא תפוח בדבש!</p>	<p>ציפור אחת קטנה שלחה לי נוצה רציתי להחזיר אמרה לי לא רוצה זאת מתנה לראש השנה שתהיה לך שנה יפה ונחמדה גם לי- תודה תודה</p> <p>ענף אחד נמוך שלח עלה אדום רציתי להחזיר אמר לי מה פתאום זאת מתנה לראש השנה</p> <p>ענן אחד אפור שלח טיפה קטנה טיפה אחת קטנה בכלל לא בעונה זאת מתנה לראש השנה</p> <p>שמש אחת יפה ציירה לי על החול שמש ושמיים פרח עם גבעול זאת מתנה לראש השנה שתהיה לך שנה יפה ונחמדה גם לי- תודה תודה!</p>	<p>זום, זום זום עולה הזמר מכוורת הדבורים מן הבוקר עד הערב כאן עובדים וגם שרים כי צריך את הכוורת לסדר ולנקות גם לדאוג לארוחות ולטפל בתינוקות</p> <p>בכוורת גרה גברת מתוקה וביישנית היא מלכה ויש לה כתר וקוראים לה דובשנית נספר לכם עליה, נספר גם על כולם ועל בזיק ויויו גם</p>
<p><u>כפית של דבש</u> כפית של דבש כפית של דבש, כפית של דבש עושה לי את היום. כפית של דבש כפית של דבש כפית של דבש מי רוצה לטעום? לנועם דבש ליואב דבש לטליה אתן פה דבש דבש דבש. ל... דבש ל...דבש ל... אתן פה דבש.</p>	<p><u>דקלום</u> שני אורחים לי בחלון - זוג יונים יונה ויון ובשובך אשר בגן לבקרני באו לכאן ראש הניע יון בלי סוף: "בוקר בוקר בוקר טוב" ויונה הוסיפה כן: "בוקר בוקר בוקר חן" אז פיזרתי על הסף גרעינים מלוא הכף בואו יום יום ואתן - ראש הניעו: "הן הן הן" פרסה את כנפיה היונה ועפה למרחם להביא תפוח בדבש לגנינו היום ... כפית של דבש, כפית של דבש, כפית של דבש עושה לי את היום כפית של דבש, כפית של דבש, כפית של דבש מי רוצה לטעום? ל...דבש ... אתן פה דבש דבש דבש חזרה לשובך היונה ושבה לגזליה פרסה מפה על השולחן הניחה עליה תפוח גדול טבול בדבש שתהיה שנה מתוקה ממש רימון אדום, גרעיניו רבבה שתהיה זו שנה שמחה וטובה</p>		

שירים נוספים

<p><u>ראש השנה / נעמי שמר</u></p> <p>בראש השנה, בראש השנה פרחה שושנה אצלי בגנה בראש השנה סירה לבנה עגנה לה בחוף פתאום. בראש השנה, בראש השנה לבנו ענה בתפילה נושנה שיפה ושונה תהא השנה אשר מתחילה לה היום בראש השנה, בראש השנה</p> <p>פרחה עננה ברקיע הסתו בראש השנה כנר נשמה עלה בשדה חצב. בראש השנה, בראש השנה לבנו ענה בתפילה נושנה שיפה ושונה תהא השנה אשר מתחילה לה עכשיו בראש השנה, בראש השנה פרחה מנגינה שאיש לא הכיר ותוך יממה הזמר המה מכל חלונות העיר. בראש השנה, בראש השנה לבנו ענה בתפילה נושנה שיפה ושונה תהא השנה אשר מתחילה לה בשיר.</p>	<p>ראש השנה/ מלים: לוין קיפניס, לחן: נחום נרדי</p> <p>שנה הלכה שנה באה אני כפי ארימה שנה טובה לך, אבא שנה טובה לך, אמא שנה טובה, שנה טובה</p> <p>שנה טובה ליד גבור אשר על המשמרת לכל נוטר בעיר, בכפר ברפת "חזק" נמסרת שנה טובה, שנה טובה</p> <p>שנה טובה לכל עמל בניר וגם במלט שנה טובה ומתוקה לכל ילדה וילד שנה טובה, שנה טובה</p> <p><u>בשנה הבאה</u></p> <p>בשנה הבאה נשב על המרפסת ונספור ציפורים נודדות. ילדים בחופשה ישחקו תופסת בין הבית לבין השדות.</p> <p>עוד תראה, עוד תראה כמה טוב יהיה בשנה, בשנה הבאה.</p>	<p><u>שניים עשר ירחים</u> בתשרי נתן הדקל פרי שחום נחמד בחשוון ירד יורה ועל גגי רקד</p> <p>בכסלו נרקיס הופיע בטבת ברד ובשבט חמה הפציעה ליום אחד.</p> <p>באדר עלה ניחוח מן הפרדסים בניסן הונפו בכוח כל החרמשים</p> <p>באייר הכל צמח בסיוון הבכיר בתמוז ואב שמחנו אחר קציר</p> <p>תשרי, חשוון, כסלו, טבת חלפו, חלפו ביעף גם שבט, אדר, ניסן, אייר, סיוון, תמוז ואב</p> <p>ובבוא אלול אלינו ריח סתיו עלה והתחלנו את שירנו מהתחלה.</p>
--	---	--

	<p>ענבים אדומים יבשילו עד הערב ויוגשו צוננים לשולחן. ורוחות רדומים ישאו אל אם הדרך עיתונים ישנים וענן. עוד תראה, עוד תראה... בשנה הבאה נפרוש כפות ידיים מול האור הניגר הלבן אנפה לבנה תפרוש באור כנפיים והשמש תזרח בתוכן. עוד תראה, עוד תראה...</p>	
--	---	--

סיפורים



מפגש הציפורים – סיפור לראש השנה

באמצע היער, על עץ גבוה, גרה משפחת היונים – אמא יונה, אבא יון וגוזליהם.

בוקר אחד צייצו אבא יון ואמא יונה לבניהם: "היום נעוף לעץ אחר, לבקר את משפחת הדוכיפת".
הגוזלים הקטנים שמחו מאד ועפו מסביב לעץ במעגלים.

יצאו לדרך משפחת היונים ועפו גבוה גבוה מעל עצי הברוש, אשר ביער.

כשהגיעו לקן של משפחת הדוכיפת, חיפשו אותן בהתלהבות בין הענפים הגבוהים וגם בין העלים שהיו פזורים על האדמה, אך לא מצאו אותם.

כל המשפחה ישבה על ענף והתחילה לשיר: "בוקר טוב דוכיפת, איפה את היום? שנה חדשה מתחילה, בוקר טוב דוכיפת".

אך שום ציפור לא ענתה לשירתם.

חזרה משפחת היונים על השיר: "בוקר טוב...".

ורק שמעו ינשוף מרחוק עונה להן: "וווווו (עם המנגינה של "בוקר טוב")."

כשאבא יון ואמא יונה התעייפו מלשיר, רק הגוזלים הקטנים שרו שוב: "בוקר טוב...".

ואז מרחוק מאד, בין עצים ירוקים, ראו את אמא דוכיפת עפה ומאחוריה שלושת הדוכיפתים הקטנים.
אחרי כמה דקות גם יכלו לשמוע את שירתם: "בוקר טוב יונים, הנה אנחנו פה, שנה חדשה מתחילה, שחקו איתנו היום".

כל הציפורים נפגשו, התנשקו ושרו ביחד לכל הציפורים אשר ביער: "בוקר טוב לכל הציפורים...".

ומכל העצים הגבוהים והנמוכים, התעופפו להם משפחות של ציפורים – גדולים וקטנים, כחולים, חומים וצהובים, ונפגשו לקבל את השנה החדשה.

לפני הרבה שנים גר בארמון
שלמה המלך, המלך שלמה
יום אחד בזמן שישן
חש באפו כאב לא מובן
כשפקח את עיניו והסתכל על אפו
ראה דבורה עוקצת אותו
אפו של המלך התנפח כמו אגס
ושלמה על הדבורה מאוד כעס
התנצלה הדבורה "סליחה, סליחה, סליחה"
"חשבת ששפך הוא פרח, זאת לא בדיחה"
"אנא, כבודו, שחרר אותי ברוב טובך"
"ואולי יום אחד אשיב לך כגמולך"
ריחם שלמה המלך על הדבורה
ונתן לה ללכת לדרכה.
זמן מה אחר כך הגיעה אל המלך אורחת חשובה
האורחת מלכה, מלכת שבא
המלכה הציגה בפני המלך שני פרחים
אחד מנייר, אחד אמיתי
אמרה המלכה "אם את הפרח האמיתי תזהה
בפרס גדול אולי תזכה
חשב וחשב המלך, התאמץ נורא
ולפתע ראה על אחד הפרחים את הדבורה
המלך החכם באותו הפרח בחר
כי דבורים נמשכות לצוף, לא לנייר
המלכה נתנה לשלמה נשיקה מלאת אהבה
ושלמה אמר לדבורה תודה רבה